
Tuszyn, dn. 09.03.2011 r. 

 

RDiZ – Z.P. 1 /2011 

 

INFORMACJA  O  WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dot. postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na „Remonty 

cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych i gminnych na terenie gminy 

Tuszyn w 2011 r.” 

 

Zawiadamiam w trybie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), że  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na remonty cząstkowe nawierzchni 

bitumicznych dróg powiatowych i gminnych na terenie gminy Tuszyn w 2011 r.  wybrana 

została oferta Zakładu Remontowo – Drogowego Barbara Wiśniewska z siedzibą w Łodzi 

przy ul. Bartoka 35/22. 

Oferta Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Prawo 

zamówień publicznych oraz w SIWZ. Jedynym kryterium wyboru oferty w niniejszym 

postępowaniu była cena, Wykonawca zaproponował najniższą cenę, 73,80 zł. brutto za 

remont 1 m
2
 nawierzchni bitumicznej dróg przy użyciu masy asfaltobetonowej z otaczarki . 

W niniejszym postępowaniu wpłynęły trzy oferty. 

      1. Zakład Usług Komunalnych B.J. PABICH s.c. 98-220 Zduńska Wola ul. Spacerowa   

           76/64 

2. DROMAK Sp. z o. o. 98-220 Zduńska Wola Poręby 26b 

3. Zakład Remontowo – Drogowy Barbara Wiśniewska 92-546 Łódź ul. Bartoka 35/22 

 

W postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  

Informuję, iż umowa w sprawie niniejszego zamówienia zawarta zostanie po upływie 10 dni 

od daty przesłania zawiadomienia.  

 

 

 

        Burmistrz Miasta Tuszyn 

 

        mgr inż. Witold Małecki 

 

 


